

Soupis prací, dodávek a služeb č. 35

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Oprava ukolejnění návěstidel PŘS, S, L, PŘL

Místo realizace díla: ŽST Brno-Chrlice

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.07.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-01, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7594110200	Lanové propojení s kolíkovým ukončením LAI 1xFe9/190 norma 703029132 (HM0404223990154AV.00190)		kus	12	1 034,92	12 419,09
2	7594105400	Montáž propojky kolíkové		kus	12	3 085,08	37 020,96
3	7491600520	Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	0,62 kg/m	kg	95,852	57,65	5 526,23
4	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ²	4*(33*1,05) - vedení od kolejnic k zemnicímu bodu 4*4 "propojení zemnicích tyčí	m	154,6	111,59	17 251,50
5	7491100350	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 06040 pr.40 750N HDPE tmš B	4*30m	m	120	44,09	5 290,58
6	7491151031	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 47 mm		m	120	132,37	15 884,88
7	7590150030	Uzemnění, ukolejnění Tyč zemnicí se svorkou l=1,5m (HM0354405211015)		kus	12	324,92	3 899,02
8	7491652040	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m		kus	12	1 476,90	17 722,80
9	7594170010	Propojovací příslušenství Držák průrazky norma 707645005 (HM0404229990801)		kus	4	301,94	1 207,78
10	7497700340	Konstrukční prvky trakčního vedení Průrazka 500 V		kus	4	5 316,84	21 267,36
11	7497700590	Konstrukční prvky trakčního vedení Připojení ukolejňovacího vodiče na průrazku vodorovně, např. H35/VI		kus	4	464,95	1 859,80
12	7491601650	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SU FeZn		kus	8	20,13	161,04
13	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)		kus	8	256,00	2 047,97
14	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	4*30m 4*4m (propojení zemnicích tyčí)	m	136	481,36	65 464,96
15	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3		m	136	106,77	14 521,32
16	7598095005	Změření zemního odporu		kus	4	694,69	2 778,76
17	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		%	224 324,04	0,05	11 216,20

18	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km		kus	2	475,89	951,78
19	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	2	441,98	883,95

celkem Kč / akce 237 375,98

Cena celkem bez DPH 237 375,98 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.